NEUBAU ZWEI EINFAMILIENHAUSER

Untergeschoss, Haus A + B

Mst. 1:100

=)

Langsschnitt 1 A

Haus A

Haus B

Wohnfldche Untergeschoss Haus A

Entrée:
Treppe:
Zimmer 4:
WC/Dusche:
Technik:
Garage:

Total UG:

Vorplatz aussen:

7.24 m?2
3.75 m?
16.60 m?
8.11 m?
17.30 m?
17.10 m?

70.10 m?

11.756 m?

Total Wohnflache Haus A: 201.42 m?

Total Wohnflache Haus B: 201.49 m?

A\ Langsschnitt 1

Wohnflache Untergeschoss Haus B
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GT 485,25 Entrée:

Treppe:
Zimmer 4
WC/Dusche:
Hobbyraum:
Technik:
Garage:

Total UG:

Vorplatz aussen:

5.50 m?
3.75 m?
12.18 m?
4.16 m2
8.22 m2
17.30 m?
17.10 m?

68.21 m?

11.75 m?
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